

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 2年 4月 1日 (至) 令和 3年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収 益	介護保険事業収益	351,409,643	344,095,369	7,314,274
		老人福祉事業収益	26,107,530	25,283,504	824,026
		障害福祉サービス等事業収益	12,264,120	11,821,210	442,910
		その他の事業収益	10,620,786	10,934,327	-313,541
		その他の収益	434,494	1,408,400	-973,906
		経常経費寄附金収益	192,232	575,000	-382,768
	サービス活動収益計(1)		401,028,805	394,117,810	6,910,995
	費 用	人件費	279,536,256	286,199,131	-6,662,875
		事業費	63,605,308	59,976,209	3,629,099
		事務費	15,088,632	14,941,089	147,543
減価償却費		35,090,932	34,968,461	122,471	
国庫補助金等特別積立金取崩額		-19,638,451	-19,000,364	-638,087	
サービス活動費用計(2)		373,682,677	377,084,526	-3,401,849	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		27,346,128	17,033,284	10,312,844	
サービス活動外増減の部	収 益	受取利息配当金収益	5,229	300,654	-295,425
		その他のサービス活動外収益	1,573,137	2,667,894	-1,094,757
	サービス活動外収益計(4)		1,578,366	2,968,548	-1,390,182
	費 用	その他のサービス活動外費用	914,130	878,293	35,837
		サービス活動外費用計(5)		914,130	878,293
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		664,236	2,090,255	-1,426,019	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		28,010,364	19,123,539	8,886,825	
特別増減の部	収 益	施設整備等補助金収益	1,207,084	3,547,300	-2,340,216
		固定資産売却益	116,380	114,630	1,750
		その他の特別収益	1,316,538	1,347,642	-31,104
	特別収益計(8)		2,640,002	5,009,572	-2,369,570
	費 用	固定資産売却損・処分損	13	19	-6
国庫補助金等特別積立金積立額		1,207,084	3,547,300	-2,340,216	
特別費用計(9)		1,207,097	3,547,319	-2,340,222	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		1,432,905	1,462,253	-29,348	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		29,443,269	20,585,792	8,857,477	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		380,571,626	359,985,834	20,585,792
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		410,014,895	380,571,626	29,443,269
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)				
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		410,014,895	380,571,626	29,443,269